ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XXÃÃ  QQUUẢẢNNGG  PPHHÚÚ                      ĐĐộộcc  llậậpp  --  TTựự  ddoo  --  HHạạnnhh  pphhúúcc

   Số:       /TB-UBND       Quảng Phú, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về quy định hành chính

 và giải quyết thủ tục hành chính tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

Ủy ban nhân dân xã Quảng Phú

Nhằm tăng cường tính công khai, minh bạch trong thực hiện các thủ tục hành

chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã, tạo điều kiện thuận lợi cho tổ

chức, cá nhân phản ánh, kiến nghị về quy định hành chính và việc giải quyết thủ

tục hành chính. Ủy ban nhân dân xã Quảng Phú thông báo địa chỉ tiếp nhận phản

ánh, kiến nghị về quy định hành chính và giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả Ủy ban nhân dân xã Quảng Phú.

Ủy ban nhân dân xã mong nhận được phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ

chức, doanh nghiệp về quy định hành chính về giải quyết thủ tục hành chính liên

quan đến hoạt động sản xuất, kinh doanh và đời sống nhân dân theo các nội dung

sau đây:

Những vướng mắc, khó khăn cụ thể trong thực hiện quy định hành chính.

Hành vi chậm trễ, gây phiền hà hoặc không thực hiện, thực hiện không đúng

quy định của cán bộ, công chức trong giải quyết thủ tục hành chính.

Quy định hành chính không phù hợp với thực tế; không đồng bộ, không

thống nhất, không hợp pháp, trái với các quy định.

Những giải pháp, sáng kiến ban hành mới quy định về cơ chế, chính sách,

thủ tục hành chính.

Địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị:

Ủy ban nhân dân xã Quảng Phú

Địa chỉ: Thôn Phú Xuân; xã Quảng Phú, huyện Krông Nô, tỉnh Đắk Nông

Email: van thu.xqp.krongno@daknong.gov.vn,

Tiếp nhận qua điện thoại

Ông Đỗ Thanh Hùng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, Tổ trưởng bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả UBND xã qua sdt: 0384992711

Bà Phạm Thị Thảo, Công chức Văn phòng – Thống kê phụ trách công tác cải

cách hành chính tại UBND xã qua sđt: 0946.400.295

Lưu ý:

Phản ánh kiến nghị gửi qua địa chỉ thư công vụ của UBND xã thì phải sử

dụng ngôn ngữ tiếng việt và ghi rõ nội dung;

Ghi rõ tên, địa chỉ, số điện thoại của cá nhân, tổ chức có phản ánh, kiến nghị;

UBND xã thông báo cho các tổ chức, cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp trên địa

bàn xã được biết để thuận lợi khi thực hiện phản ánh, kiến nghị về quy định hành

chính và việc giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Ủy

ban nhân dân xã./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy; HĐND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Đài truyền thanh; (t/b)

- BTQ các thôn, bon; (t/b)

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Đỗ Thanh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T08:49:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Đỗ Thanh Hùng<hungdt.xqp.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-23T09:08:47+0700

		2024-07-23T09:08:47+0700

		2024-07-23T09:08:47+0700